2
Протокол заседания комиссии
по закупкам № 36/19и

УТВЕРЖДАЮ
_______________ В.А.Плаксин

ПРОТОКОЛ
подведения итогов аукциона № 31907949736
«Открытый аукцион в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на право использования MES HYDRA на условиях простой (неисключительной) лицензий»

№ 36/19и от «28» июня 2019 г.

[bookmark: _GoBack]Место проведения процедуры: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, д. 17.
Дата проведения процедуры: 25 июня 2019 года.
Наименование и адрес ЭТП: ЕЭТП по адресу в сети Интернет www.roseltorg.ru.
НМЦ: 224 216 437,50  руб.

СОСТАВ КОМИССИИ:
Председатель комиссии: В.А.Плаксин.

Заместитель председателя комиссии: Д.В.Попов.

Члены комиссии:

· А.Ф.Афанасенков;
· Э.Е.Николаева;
· Н.Ю.Никифоров;
· А.В.Чужавский;
· А.Ю.Жарков;
· Д.А.Шумилов.

Секретарь комиссии: С.Н.Потапов.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
О рассмотрении документов и материалов, представленных участником в составе заявки
на соответствие требованиям, указанным в документации, и решении о допуске или отклонении участника от участия в закупочной процедуре.

ПРОВЕЛИ:
Проверку документов и материалов, представленных участником в составе заявки
на соответствие требованиям, указанным в документации.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. По результатам проверки документов и материалов, представленных участником
в составе заявки на соответствие требованиям, указанным в документации, комиссия по закупкам приняла следующее решение:

	№ п/п
	Наименование Участника
	Идентификационный номер
	Ценовое предложение
	Решение о допуске/ отклонении
	Обоснование отклонения

	1
	ООО «ЦЭПР»
	165116
	224 216 437,50 руб.
	Допустить

2. Открытый аукцион в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на право использования MES HYDRA на условиях простой (неисключительной) лицензий - признать несостоявшимся т.к. подана одна заявка соответствующая требованиям.
3. Заключить Договор на право использования MES HYDRA на условиях простой (неисключительной) лицензий с единственным участником – ООО «ЦЭПР» (Идентификационный номер 165116), на условиях:

	Цена договора, НДС не облагается
	Объем
	Срок

	224 216 437 (Двести двадцать четыре миллиона двести шестнадцать тысяч четыреста тридцать семь) рублей 50 копеек
	1 усл. ед.
	В течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней с даты получения Заявки от Сублицензиата

ПРИСУТСТВОВАЛИ, ГОЛОСОВАЛИ, ПОДПИСИ:
	Присутствовал
	Отсутствовал
	Голосовали
	Подпись
	Ф.И.О. члена КЗ

	«ЗА»
	«Против»

	Председатель комиссии

	В.А.Плаксин

	Заместитель председателя комиссии

	Д.В.Попов

	Члены комиссии

	А.Ф.Афанасенков

	Э.Е.Николаева

	Н.Ю.Никифоров

	А.В.Чужавский

	А.Ю.Жарков

	Д.А.Шумилов

	Кворум для принятия решения: имеется.

	Секретарь комиссии

	Не голосует

	С.Н.Потапов

image1.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB

image2.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB

УТВЕРЖДАЮ

_______________

В.А.Плаксин

ПРОТОКОЛ

подведения итогов

аукциона

№

31907949736

«Открытый

аукцион в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты

малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на право использования

MES HYDRA на условиях простой (неисключительной) лицензий»

№ 36/19и от «

28

» июня 2019 г.

Место проведения процедуры: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева,

д. 17.

Дата проведения процедуры: 25 июня

2019

года.

Наименование и адрес ЭТП: ЕЭТП по адресу в сети Интернет

www.roseltorg.ru.

НМЦ:

224 216

437,50

руб.

СОСТАВ КОМИССИИ:

Председатель комиссии: В.А.Плаксин.

Заместитель председателя комиссии:

Д.В.Попов

.

Члены комиссии:

·

А.Ф.Афанасенков;

·

Э.Е.Николаева;

·

Н.Ю.Никифоров;

·

А.В.Чужавский;

·

А.Ю.Жарков;

·

Д.А.Шумилов.

Секретарь комиссии:

С.Н.Потапов.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КО

МИССИИ:

О рассмотрении документов и материалов, представленных участником в составе заявки

на

соответствие требованиям, указанным в документации, и решении о допуске или отклонении

участника от участия в закупочной процедуре.

ПРОВЕЛИ:

Проверку документов и материалов, представленных участником в составе заявки

на соответствие требованиям, указанн

ым в документации.

        УТВЕРЖДАЮ   _______________   В.А.Плаксин       ПРОТОКОЛ   подведения итогов  аукциона   №  31907949736    «Открытый  аукцион в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты  малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на право использования  MES HYDRA на условиях простой (неисключительной) лицензий»       № 36/19и от « 28 » июня 2019 г.     Место проведения процедуры: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева,   д. 17.   Дата проведения процедуры: 25 июня   2019   года.   Наименование и адрес ЭТП: ЕЭТП по адресу в сети Интернет  www.roseltorg.ru.   НМЦ:  224 216   437,50     руб.     СОСТАВ КОМИССИИ:   Председатель комиссии: В.А.Плаксин.     Заместитель председателя комиссии:  Д.В.Попов .     Члены комиссии:        А.Ф.Афанасенков;      Э.Е.Николаева;      Н.Ю.Никифоров;      А.В.Чужавский;      А.Ю.Жарков;      Д.А.Шумилов.     Секретарь комиссии:  С.Н.Потапов.     ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КО МИССИИ:   О рассмотрении документов и материалов, представленных участником в составе заявки    на  соответствие требованиям, указанным в документации, и решении о допуске или отклонении  участника от участия в закупочной процедуре.     ПРОВЕЛИ:   Проверку документов и материалов, представленных участником в составе заявки    на соответствие требованиям, указанн ым в документации.